
 
 

 

ESTADO DE GOIÁS 

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

 

Processo Administrativo: 0076/2022. 

 

O Município de Buriti Alegre - Goiás, por intermédio de sua Pregoeira, torna 

público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo menor taxa 

de administração – Lote Único, em sessão pública, no prédio da Prefeitura 

Municipal, sito Rua Goiás, nº 563, Centro, no dia 22/03/2022, às 8hs00min, 

Pregão Presencial nº 005/2022, visando ao Registro de Preços para eventual 

contratação de empresa para prestação de serviços de gerenciamento eletrônico e 

controle de abastecimento de combustíveis, em atendimento à frota dos veículos e 

máquinas, do município de Buriti Alegre - Goiás. O Edital encontra-se 

disponibilizado a partir do dia 08/03/2022, no site www.buritialegre.go.gov.br, 

ou no endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone: 0(xx) 64-

3444-9907, das 07:00 as 11:00 hs e das 13:00 as 17:00 hs. Buriti Alegre-Goiás, 07 

de março de 2022. Paula Ferreira da Silva – Pregoeira Oficial; André de Sousa 

Chaves - Prefeito. 

 

 

http://www.buritialegre.go.gov.br/

